
SMLOUVA O DÍLO Č. 03/2022
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násIedujicich, zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, mezi:

l.
Smluvní strany

Objednatel: Základni škola Čáslav, nám.jana Ž"žky z Trocnova 182, okres Kutná Hora
Se sídlem Jana Žižky z Trocnova 182/52, Čáslav-Staré město, 286 01 Čáslav
Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: RNDr. Tomáš Hasík, ředitel školy
Oprávněný zástupce ve věcech technických: RNDr. Tomáš Hasík, ředitel školy
lČ: 495 41 030
Zapsána: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1557

a

Zhotovitel: HB Projekt Plus, s.r.o.
Jaroslava Foglara 862/5, 639 00 Brno
Oprávněný zástupce ve věcech smluvních: Ing. Richard Bílek, Ing. Petr zajíček
Oprávněný zástupce ve věcech technických: Ing. Richard Bílek, Ing. Petr zajíček
lČ 292 35 421
Zapsána: V obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67490

1.1.
Prohlášeni smluvních stran:
Zástupci obou stran prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není tře6a podpisu
jiné osoby. Statutární zástupci se dohodli, že případné změny charakteru statutu, změny statutárních orgánů a
změny bankovního spojení obou smluvních stran budou druhé straně písemně oznámeny nejpozději do 15 dnů od
rozhodnuti stávajícího statutárního orgánu. O těchto změnách uzavřou smluvní strany bezodkladně písemný a řádně
očIslovaný dodatek této smlouvy

1.2.
Objednatel:
Objednatelem se pro účely této smlouvy rozumí právnická osoba, uvedená v této smlouvě jako "Objednatel", o které
se dokumentace zakázky zmiňuje jako o Objednateli nebo zadavateli. Termín Objednatel znamená Objednatele
nebo jím písemně určeného a zmocněného zástupce. Ustanoví-li nebo změní Objednatel svého zástupce nebo
změní jeho rozsah zplnomocněni, oznámi tuto skutečnost, včetně rozsahu zplnomocněnĹ neprodleně Zhotoviteli.

1.3.
Zhotovitel:
Zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí právnická osoba,
dokumentace zmiňuje jako o Zhotoviteli která dodává Objednateli
souvisejici dokumenty nezbytné k realizaci záměru Objednatele.
písemně určeného a zmocněného zástupce. Ustanovkli nebo
skutečnost, včetně rozsahu zmocnění, neprodleně Objednateli.

uvedená jako "Zhotovitel" ve smlouvě, o které se
práci - projektovou dokumentaci a ostatní, zadané,
Termin Zhotovitel znamená Zhotovitele nebo jím
změní Zhotovitel svého zástupce, oznámi tuto

1.4.
Zástupce Objednatele:
Zástupcem Objednatele se pro účely této smlouvy rozumí osoba, oprávněná vykonávat vybrané administrativní
úkony a odborné činnosti v oboru a která je pověřena k činnosti investorem.
Zástupcem Objednatele dle této smlouvy je: RNDr. Tomáš Hasík

1.5.
Zástupce Zhotovitele:
Zhotovitel pověří vedením projekčních prací odborně způsobilého projektanta, který je pověřen řizenľm projekčních
prací a koordinaci projekční přípravy.
Zástupcem Zhotovitele dle této smlouvy je: Ing. Petr zajíček
mobilní


